
PŘÍ xezNÍ  SMLoUvA

ěJsmlouvy
pří kazce:

č . smlouvy
pří kazní ka: 821001

I . Smluvní  strany

pří kazce
Město Tachov
Homická 1695

347 01' Tachov IČ o 00 26 02 31

DIČ  CZo0260231'
ID DS: 2tubyxs
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka

č .ú . 5620401 /  0100

zastoupený ve věcech smluvní ch:
panem Mgr. Ladislavem Macákem, starostou města

tel.:  374774LL3, 
e-mail:  ladislav.macak@tachov-mesto.cz

zastoupený ve věcech technických: paní  Soňou Vrbovou
tel.:  374774I94, 
e-mail:  sona.vrbova@tachov-mesto.cz

pří kazní k
ARISTA GLOBAL, spol. s r.o.
Kyjevská 57

326 00 Plzeň
provozovna
Kyjevská 55

326 00 Plzeň IČ o

a

4535490L DIČ
c245354901,

uzaví rají  tuto pří kazní  smlouvu:

I I . Předmět smlouvy

I I .1 Akce:

Zatraktivnění  národní  kulturní  památky _ obnova j í zdárny Tachov Světce

č . projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004537

I Í .2 Rozsah a výkony
Smluvní  strany se dohodly na výkonu inž enýrské , ří dí cí , projekč ní  a koordinač ní  č innosti při

strana 1/3



provádění  stavební ch ú prav objektu j í zdárny ve světcí ch.

,Zejmé na se jedná o:

I I .2.a Technický dozor investora - s povinností  kontrolovat a prověřovat:
i:  , o dodrž ování  podmí nek výstavby, stanovených stavební m povolení m i obecně závaznými

právní mi předpisy,

. soulad dodávek (qýrobků , prací , služ eb) a postupu výstavby s dokumentací  projektu,

o dodrž eni technických pož adavků  na qýrobky a na stavbu,

o dodrž ování  č asové ho prů běhu qfstavby a termí nu dokonč ení  stavby,

o řádné  provádění  změnových Í í zeni,

o provádění  vš ech předepsaných nebo dohodnutých zkouš ek dodavateli, vyŽadovaní  a kont-

rolování  dokladů , prokazují cí ch jakost dodávek,

o vyž adovat odstraňování  zjiš těných vad a nedostatků  v prů běhu qýstavby, přejí mek a pří
pravy už í vání .

Dále sledovat a kontrolovat:

o zápisY do stavební ho dení ku, zápisy doplňovat o zjiš tění  tech. dozoru,

o přejí mání  předmětu plnění  smluv zhotovitelů ,

souč innost mezi projektantem a dodavateli při nawhování  a provádění  opatření  k od-

stranění  zjiš těných závad a při provádění  odů vodněných změn a racionalizač ní ch
zlepš ení ,

ohlaš ování  a zajiš ť ování  archeologických nálezů  i nálezů , které  mohou být předmětem

památkové  pé č e, podle pří sluš ných právní ch předpisů ,

pří pravu podkladů  o prů běhu a ukonč ení  výstavby,

prů běh přejí mek, zkouš ek, předávaní  a převzetí  dodávek, ú č ast při ří zé ní ch a pruběž né -

mu zajiš ť ování  k tomu potřebných dokladů .

ilI . Termí n

I I I .1 Termí n qýkonu č innosti:

Předmětné  č innosti budou vykonávány prů běž ně v letech 202L až  2023, s předpokladem ukonč ení
do 15. prosince 2023.

IV. Cena a platební  podmí nky

IV.1 ocenění  výkonů  bude prováděno podle vykázaných a odsouhlasených hodin při qÍ konu
smluvených č inností , oceněných podle jednotkové  ceny:

hodinová sazba = 600,- Kč /hod
kilometrová sazba = B,00 Kč /km.

I v.2 Č innosti budou fakturovány po 2 až  3 měsí cí ch, podle objemu práce v měsí ci.
Faktury budou obsahovat aktuální  sazbu daně z přidané  hodnoty (DPH).

IV.3 Splatnost faktur je 15 dnů  od vystavení  faktury.

a

a

a

strana 2/3



I v.3 Splatnost faktur je 15 dnů  od vystavení  faktury.

IV.4 Dojde_li ke zruš ení  nebo odstoupení  od té to smlouvy z dů vodu na straně pří kazce, bude

pří kazní k práce rozpracované  ke dni zruš ení  nebo odstoupení  fakturovat pffkazci ve ýš i rozpra-

cované ho rozsahu vykonaných prací  ke dni zruš ení  nebo odstoupení  od té to smlouvy.

IV.S Pokud budou v pniběhu vykonávání  č innosti pffkazní ka uzavřeny dohody, které  budou mí t

vliv na cenu a termí n plnění , zavazuje se pří kazce upravit dodatkem k té to smlouvě cenu a termí n

plnění  ve vazbě na změnu předmětu plnění .

V. Podklady a spolupráce

v.] . Pří kazce se zavazuje, ž e po dobu vykonávání  č inností  poskytne přftaznftovi potřebné  spolu-

pů sobení , spoč í vají cí  zejmé na v předání  projektoqých dokumentací , protokolů  a zápisů  z jedni{ ní ,

ovlivňují cí ch předmět č innosti.

v,2 PřÍ kazce je povinen přistoupit na změnu smlouvy vž dy, když  dojde k prodlení  se splnění m

jeho povinností  spolupů sobení , ujednaných v té to smlouvě.

V.3 Pří kazce se zavazuje, ž e dokonč ené  práce nebo č innosti, nebo kaž dou dí lč í  č ást' převezme

a zaplatí  za jeho předání  dohodnutou cenu.

V.4 K návrhů m dodatků  k té to smlouvě se strany zavansjivyjádřit pí semně ve lhů tě 10 dní  od do-

poruč ené ho odeslání  dodatku druhé  straně. Po futo dobu je tí mto návrhem vázána strana, která ho

podďa.

V.5 Spolupů sobení  pří kazce je podstatnou povinností , od její hož  splnění  závisí  vč asné  a řádné

splnění  závazků  pří kazní ka.

V.6 Pro qýkon č innosti umož ní  pří kazce vstup pracovní ků  pří kazní ka do objektu.

vI . Dalš í  ujednání

VI .1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přič emž  vš echny mají  platnost originálu.

Pří kazce obdrž í  dvě vyhotovení , pří kazní k vyhotovení  jedno.

VI .2 Tuto smlouvu lze měnit ev. zruš it pouze č í slovaným pí semným ujednií ní m podepsaným obě-

ma smluvní mi stranami.

VI .3 Tato smlouva nab1fuá ú č innosti dnem podpisu obou smlu.rní ch snan.

---tP---

v Tachově dne . . . . .2'5. :00' 2021

strana 3/3


